
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

 
 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Dřevčice, Agromaso, Dřevčice 

136, 250 01  
 
Číslo registrace:   R/16-1992/Mysl. 
 
Den registrace:   28.12.1992 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 493 
 
Den a právní důvod výmazu HS: 
 
Honební starosta:   Jan Záruba, Kazašská II, čp. 1428, 110 00 Praha 10 
 
Členové honebního výboru: Mgr. František Dvořák, místostarosta, Popovice 22,  

250 01 Brandýs nad Labem 
Ing. Jan Horák, Starodejvická 1892/1, 160 00 Praha 6 
Luděk Ježek, Dřevčice 90, 250 01 Brandýs nad Labem 
Jan Záruba ml., Starodejvická 1892/1, 160 00 Praha 6  

 
                                                           

Popis hranice 
Hranice honitby je tvořena silnicí č. 339 vedoucí z obce Jenštejn na státní silnici č. 10 Praha – 
Brandýs n. L., na pravé straně hraničí s pozemky v k. ú. Dřevčice číslo 483, 482, 481, 480, 
479, zde odbočí vlevo a pokračuje jihozápadním směrem po státní silnici č. 10 a silnici 
č. 316/3 přes obec Podolanka, kde na své pravé straně hraničí s pozemky číslo 121, 120, 119, 
118/4, 105, 106, 110, 111 a pokračuje dál do obce Vinoř, kde odbočí doprava a kopíruje 
vnější okraj pozemku č. 91/1, 542, a jde dál do Ctěnic, kde odbočí vpravo a kolem střelnice 
jde po mezi, kde vpravo hraničí s pozemkem č. 430/1 až na silnici Čakovice - Přezletice, kde 
odbočí směrem do Přezletic po silnici č. 519/1, která vede severovýchodně na okraj obce 
Přezletice tzv. Kocanda a přejde severovýchodně na jdoucí polní silnici č. 519/2, kde na své 
pravé straně kopíruje hranice pozemku č. 243/1, 100/1, 138, 149/1. Poté jde až na křižovatku 
s polní cestou z Podolánky do Brázdimi, na kterou přejde a jde směrem k Brázdimi, severně 
hraničí s pozemkem č. 177, patřící do k. ú. Podolanka a pokračuje směrem na Brázdim ke 
kótě 233, kde přejde na trvalou mez a v k. ú. Popovice na své pravé straně hraniční s pozemky 
č. 575, 249/2, 255/1, kde nám odbočí vlevo na polní silnici č. 340, po které pokračuje až na 
státní silnici Brázdim – Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. zde odbočí vpravo a po této 
silnici vede až do města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, kde na své pravé straně hraniční 
s pozemky č. 212/1, 241/2, 241/1, 128/1, 411/1, 411/2, a zde přetne kolmo železniční přejezd 
tratě z Brandýsa do Neratovic. Dále pokračuje po silnici č. 1026 v k. ú. Brandýs nad Labem 
po ulici Brázdimská až na konec pozemku č. 402/1, kde odbočí vpravo a vede po okraji 
zástavby Brandýs n. L., kde kopíruje hranice pozemků č. 396/1, 362/3, 155/1, 381/1, zde 
odbočí vlevo a vede proti proudu Vinořského potoka a kolem zdi obytného stavení až ke 
kapličce na hráz rybníka Netušil, kde kopíruje hranici rybníka směrem do centra města a na 
konci hráze odbočí vpravo za silnice vedoucí z obce do Brandýsa na okraj Kejmarovi rokle 
v k.ú. Brandýs hranicí pozemků č. 399, 400, 403, 402 až k vodárně, na státní silnici kolmo 



přechází kolem čerpací stanice a dále kopíruje hranice pozemků č. 1746/7, 1746/11 
a pokračuje jižně po polní silnici na křižovatku jdoucí silnice ze Dřevčic do Záp, kde přechází 
po mezi a v k. ú. Dřevčice kopíruje pozemky č. 423, 427, 432, 435, 436 a k. ú. Svémyslice 
s pozemky č. 68, 69, 71,l kde nám na konci meze na křižovatce silnice ze Záp odbočí směrem 
doprava po silnici č. 223/2 na Radonice, kde nám kolmo přetne silnici ze Svémyslic do 
Dřevčic a pokračuje směrem do Radonic, po své pravé straně hraničící s pozemky v 
k. ú. Svémyslice č. 66, 65, 59/3, 54, 59/1, poté odbočuje vpravo západním směrem a hraničí 
s pozemkem č. 447, vede dál po hranici pozemku č. 286, 282/3, 282/2, kde po celé délce 
hraničí s pozemkem. 295 a dále hraničí s pozemky č. 449, 450 na levém konci pozemku 
č. 451 - odbočí vlevo a vede po mezi, kde dále přechází silnici vedoucí do obce Jenštejn. 
 


